УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель главы города

по экономическим вопросам

_____________ И.С. Прошунина

Протокол

совещания по вопросу реализации инвестиционного проекта

«Модернизация производства бурового инструмента и запчастей для

карьерной техники»

Администрация

города Новокузнецка                            14.05.2024

Присутствовали:

Прошунина Ирина Сергеевна Заместитель Главы города Новокузнецка

по экономическим вопросам

Бажина Елена Игоревна Начальник управления экономического

развития и инвестиций администрации

города Новокузнецка

Клевцов Владимир Андреевич Начальник отдела развития

инвестиционной деятельности

управления экономического развития и

инвестиций администрации города

Новокузнецка

Андриановский Андрей

Владимирович

Руководитель проекта

Повестка совещания:

1. Реализация инвестиционного проекта «Модернизация

производства бурового инструмента и запчастей для карьерной техники».

2. Обсуждались вопросы:

2.1. Реализация инвестиционного проекта в рамках ТОР

«Новокузнецк».

2.2. Условия и требования для резидентов ТОР.

2.8. Статус проекта.

2.9. Меры поддержки инвестиционной деятелньости.

3. Решили:

№

п.п.

Мероприятие Ответственный

исполнитель

Срок

выполнения

1 Направить информацию о ТОР

«Новокузнецк»

Отдел развития

инвестиционной деятельности

Управления экономического

развития и инвестиций

14.05.2024

2 Направить информацию об

оказываемых мерах поддержки

бизнесу

Отдел развития

инвестиционной деятельности

Управления экономического

развития и инвестиций

14.05.2024